

## youSee

### Hej Solbjerg

Du modtager denne mail, så du som kontaktperson altid er opdateret og klædt på til at svare på spørgsmål omkring jeres løsning hos os. Læs denne gang om:

**Snart kan de nyeste film fra Paramount streames >**

**Premiere på rystende dokumentar: "Prinsesse Diana: Med egne ord" >**

# Snart kan de nyeste film fra Paramount streames

Vores kunder bliver mere og mere digitale, og derfor vil vi gerne tilbyde dem endnu mere digitalt indhold i deres tv-pakker.

Fra starten af oktober får alle jeres medlemmer/beboere med en Fuldpakke eller den nye YouSee Tv-boks adgang til filmselskabet Paramounts film, kort efter de har gået i biograferne. Ud over



premierfilm får de et bredt udvalg af filmklassikere og mere end 800 episoder af populære tv-programmer fra tv-kanalerne MTV og Comedy Central.

### Fakta om aftalen med Paramount

Indholdspakken fra Paramount betyder, at medlemmer/beboere med en Fuldpakke eller den nye YouSee Tv-boks hvert år får mulighed for at streame de 10-15 største og nyeste film kort efter de forlader biografen. Fra starten af oktober vil de således kunne se fx Brother Nature, Goat, Allied, Fences, Monster Trucks, Rings og XXX: the Return of Xander Cage.

I løbet af de næste par måneder vil der desuden være premiere på film som Baywatch, Mother, Ghost in the Shell og Transformers: The Last Knight. Som en del af pakken vil der også være klassiske film som The Godfather I, II and III, Shutter Island, True Grit, Star Trek og Top Gun. Derudover får de mulighed for at streamer mere end 800 episoder af populære tv-programmer fra MTV og Comedy Central - fx South Park, Geordie Shore, Broad City, Inside Amy Schumer og Teen Mom.

## Premiere på rystende dokumentar: "Prinsesse Diana: Med egne ord"



Den 31. august 1997 døde Prinsesse Diana i en bilulykke i Paris. Seks år tidligere havde Diana deltaget i en række interviews, der med hendes tilladelse blev optaget af en god ven. Optagelser der først nu kommer ud til offentligheden. Det intime portræt af folkets prinsesse får premiere 26. august kl. 20.00 på National Geographic i dokumentaren: "Prinsesse Diana: Med egne ord".

National Geographic findes i Fuldpakken. Dokumentaren sendes også efterfølgende på DR2, hvor alle uanset tv-pakke kan se den.

National Geographic – **lørdag 26. august kl. 20.00**

DR2 – **tirsdag 30. august kl. 23.00**

National Geographic – **torsdag 31. august kl. 23.00**

Der sendes også en række andre programmer om Prinsesse Diana i anledningen af, at det er 20 år siden at hun døde.

**Tirsdag 29. august**

kl. 20.45 på DR2: Diana – Sønnernes Historie

**Onsdag 30. august**

kl. 20.00 på Kanal 4: Prinsesse Diana: Ulykke eller sammensværgelse

**Torsdag 31. august**

kl. 18.30 på DR2: Diana – Sønnernes Historie (genudsendelse)

kl. 20.00 på TV 2: Diana – vores mor

kl. 21.00 på Viasat History: Royale Mordmysterier

kl. 20.50 på TV 2 Charlie: Diana – det sidste farvel

kl. 21.45 på TV 2 Charlie: Royale historier – folkets prinsesse

kl. 22.15 på TV 2 Charlie: Royale historier – prinsens elskerinde

kl. 22.45 på TV 2: Dianas historie - med hendes egne ord

**Fredag 1. september**

kl. 21.05 på TV 2: Diana (britiske drama fra 2013 med Naomi Watts i hovedrollen)

Venlig hilsen

**YouSee**